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Bosch PST 18 Li

Cena brutto (z VAT) 499,00 zł

Cena netto (bez VAT) 405,69 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta 0 603 011 004

Kod EAN 3165140821360

Producent Bosch

Opis

Bosch PST 18 Li
Wyrzynarka akumulatorowa

Zestaw z akumulatorem i ładowarką.
 

Łatwiejsze manewrowanie narzędziem zapewnia wyjątkowy rezultat pracy

Cięcie przy niższym poziomie drgań zapewnia kontrolę i komfort pracy

Śledź linię cięcia dzięki systemowi Bosch CutControl zwiększającemu dokładność cięć w linii prostej

Funkcja oscylacji brzeszczotu umożliwia szybsze cięcie

Głębokość cięcia dochodząca do 80 mm w różnego rodzaju materiałach

Syneon Chip steruje zużyciem energii, zapewniając optymalną wydajność i dłuższy czas pracy
 

Narzędzie stworzone do zastosowań mobilnych, oferujące swobodę pracy bezprzewodowej i wyjątkowo komfortową obsługę
Korzystaj z zalet swobody pracy bezprzewodowej i wysokiej wydajności wyrzynarki PST 18 LI. Jej kompaktowy format i niewielka waga oferują
łatwą obsługę i większą mobilność podczas pracy. Niższy poziom drgań poprawia kontrolę i zapewnia komfort pracy, a system Bosch CutControl
umożliwia łatwe śledzenie linii cięcia i zapewnia precyzyjny rezultat pracy. Dzięki funkcji oscylacji brzeszczotu pilarka zapewnia szybkie tempo
pracy. Wykonuje cięcia w najróżniejszych materiałach, takich jak aluminium, panele laminowane, parkiet, płyty wiórowe i różnego rodzaju
tworzywa sztuczne oraz rury; a także cięcia pod kątem and 0° do 45° oraz cięcia o głębokości do 80 mm w drewnie. Dzięki systemowi SDS
możliwa jest szybka i łatwa wymiana brzeszczotów.

Zalety:
System SDS oferujący łatwą, szybką i beznarzędziową wymianę brzeszczotów
Głębokość cięcia do 80 mm w drewnie
System CutControl umożliwia dokładne cięcie według zaznaczonej linii

Dane techniczne
Napięcie akumulatora - 18,0 V
Pojemność akumulatora - 2,5 Ah
Prędkość skokowa bez obciążenia - 0 – 2.400 min-1
Podstawa - stal
Ciężar urządzenia - 1,6 kg
Głębokość cięcia w drewnie - 80 mm
Głębokość cięcia w stali - 5 mm
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